

בש"פ 4311/17

לפני: כבוד השופט א' שהם

העוררת: לורי שם טוב

נ ג ד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, במ"ת 14280-04-17, מיום 23.5.2017, שניתנה על ידי כב' השופט א' היימן

תאריך הישיבה: כ' בסיון התשע"ז (14.06.17)

מזכיר הרכב: ארז גוטוטר

קלדנית: ענת

בשם העוררת: עו"ד יהונתן רבינוביץ

בשם המשיבה: עו"ד עלית מידן

פרוטוקול

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14

כבוד השופט א' שהם: אני מבין שחברי השופט דנציגר ששמע את הערר של אחד מהנאשמים בתיק הזה, האם הוא נתן החלטה?

עו"ד שוייצר: עדיין לא נתן החלטה.

עו"ד רבינוביץ: לא ראיתי תוכן הערר.

כבוד השופט א' שהם: אני אשמע את טעון אדוני.

עו"ד רבינוביץ:

מדובר בדיון נוסף באותו ערר, זאת בעקבות החלטת ביהמ"ש ביוני 2017 ששם ביהמ"ש קבע שיש להמתין יומיים עד לדיון שיתקיים בביהמ"ש המתוזז ואכן התקיים דיון.

1 כיוון שמדובר בדיון שני, אראה לאדוני את פרוטוקול הדיון. מאז הדיון בפני אדוני ועד כה  
 2 הועברו להגנה חומרים בהיקף עצום. אני מעריך שהועברו בסביבות 30,000 - 40,000 מסמכים.  
 3 בנוסף הועברו לי 150 דיסקים והודיעו לי שיש עוד 108 דיסקים.  
 4 אבקש למקד את ביהמ"ש בשתי טענות, ראשונה מפנה לדיון שהיה ב-1.6 ששם נטען שלמרות  
 5 כל החומר שהועבר, זה עדיין לא מלוא חומר החקירה. בעניין הזה אני שוב טענתי ביהמ"ש  
 6 המחוזי באם כל החומר שהועבר לי זה כל חומר החקירה, ושם הפרקליטה אמרה שלא. עתרתי  
 7 בפני ביהמ"ש המחוזי, היא מעל חודשיים ימים במעצר ורק כעבור חודשיים התחלנו לקבל את  
 8 חומר החקירה ולא את מלואו, זה מצב בלתי אפשרי, אין מצב שפוגע באופן אנוש יותר ביכולת  
 9 הסנגור להגן על הנאשם בלי כל חומר החקירה. כבוד השופט היימן החליט לדחות את הבקשה  
 10 תוך שהוא מקבל את טיעוני התביעה שמדובר בחומר בהיקף רב, ונוכח עילת המעצר וכו'.  
 11 הדבר השני שאני רוצה לטעון, גם אם היום, וגם לפני שבוע לאחר הדיון בפני ביהמ"ש הנכבד  
 12 הזה ב-4.6 הייתי מקבל את כל חומר החקירה, וכבר עכשיו היקף החומר שקיבלתי, אני מעריך  
 13 שאדם סביר כדי לקרוא את כל חומר החקירה צריך מספר חודשים. אני לא רואה כיצד אני  
 14 לומד את החומר באם אני לא אקבל מספר חודשים. חוץ מהדיסקים התבקשתי להביא כונן  
 15 חיצוני, מדובר בכמות זיכרון אדירה. כנראה ששם רוצים להכניס את כל החומרים. בנסיבות  
 16 האלה שחלפו שבעים ימים מאז שהוגש כתב האישום, בקשת מעצר עד תום ההליכים, שרק לפני  
 17 מ ספר ימים קיבלתי מסה קריטי של חומר החקירה.  
 18 המשמעות היא שהעוררת תשהה במעצר זמן לא סביר בעליל לפני שמתחילים לדון בבקשת  
 19 המעצר לגופה.  
 20 בכל הכבוד אני לא חושב שקרה מצב שהמדינה העבירה חומרי חקירה אחרי חודשיים וזה יצר  
 21 כדור שלג שנגרר לתקופות בלתי סבירות בעליל. זה פגע פגיעה חמורה בניהול הגנת המערערת.  
 22 מפנה לבש"פ 3669/17 בעניינו של ואזנה, סעיף 18 להחלטה, שם ביהמ"ש הנכבד החליט  
 23 לשחרר את אותו עורר לחלופת מעצר, גם שהתסקיר שלילי, הגם שהוא הפר הפרה חמורה של  
 24 התנאים מהנימוק שמדובר במורכבות של פרשה ובחומר רב. זה בדיוק המסלול בתיק הזה.  
 25 מפנה לסעיפים 14 להודעת הערר, שם ציטטתי בש"פ 9220/12 ביהמ"ש הנכבד הזה כבוד  
 26 השופט ארבל קבעה – מצטט. מפנה לסעיף 21 להודעת הערר שם ציטטתי את החלטה בבש"פ  
 27 1152/91 ובש"פ 687/96 שם נקבע בהלכת סיקסיק - מצטט. נקבע ששטייה מהכללים האלה  
 28 שפוגעים בהגנת הנאשם מגיעים למסקנות – מצטט. זה המצב בתיק הזה.  
 29 אנו נגיע למצב שהיא תצטרך לשהות במעצר עוד מספר חודשים.  
 30  
 31 כבוד השופט א' שהם: נקבעו עוד דיונים?  
 32  
 33 עו"ד רבינוביץ: בתיק העיקרי בדיון הראשון בפני כבוד השופט שגיא שלא היה יצוג הוא קבע  
 34 דיוני הוכחות לספטמבר, רצף בפער של יומיים, כמצוות המחוקק, אלא שלהגנה אין שום סיכוי  
 35 שההגנה תצליח להיערך לזה לא מבחינת למידת כל היקף חומר החקירה, יש פה המון הליכים  
 36 שרק התחלנו לקבל את החומר החקירה, לכן אין שום סיכוי שזה יהיה בספטמבר.  
 37 מדובר בהיקף חומר עצום. אני באמת לא רואה איך אני מצליח לקרוא 40,000 דפים.

כבוד השופט א' שהם : אדוני מייצג מטעם הסנגוריה הציבורית?

עו"ד רבינוביץ :

כן.

מדובר באלפי שעות , איך אני מצליח להתמודד עם זה אם לא אקבל מספר חודשים.

במצב דברים כאלה זה לא סביר שהיא תמשיך לשהות במעצר.

מדובר בפרסומים, ביהמ"ש רואה שאנשים במקרים של אלימות חמורה, ע בירות מין חמורולך, אז על עבירות של פרסומים, עם כל הכבוד אי אפשר לנטרל מסוכנות בדרך של חלופת מעצר?

עו"ד שוייצר: אנו כרגע נמצאים עדיין בפתח התשעה חודשים. מה שחברי טוען שככל שרף

הפעילות העבריינית גבוהה יותר יש אינטרס לשחרר לפני שנקבעה מסוכנות. אין בשלב הזה

סיבה לסטות מהדרך. כדי לקיים דיון בראיות לכאורה , אין צורך לקרוא את אותם 40,000

עמודים. יש דיון קבוע לסוף החודש הזה ואפשר לקיים את הדיון על פי הראיות המרכזיות.

למיטב ידיעתי הטעון בפני כבוד השופט דנציגר היה בדבר מעצר בלתי חוקי. למיטב ידיעתי

ואומר בזירות עיקר הטענות שם בעניין שלא נקבע ניצוץ ראייתי.

בפני כבוד השופט פוגלמן היה ערר והערר נדחה.

כדי להעריך לצילום החומר נדרש די זמן.

חברי קיבל הודעה ששישה קלגרים צולמו ב-22 לחודש. לאחר מכן למחרת היה דיון בפני כבוד

השופט היימן שהורה לסיים את צילום הקרגלים עד 6.6. הודענו לחברי שכל הקרגלים צולמו.

חברי קיבל הודעה על הררגלים ב-5.6. חברי השתהה באיסוף הקרגלים.

נכון שאמרנו שיש עוד דיסקים שהיו בתוך הקרגלים בחברת הצילום, ברגע שקיבלנו העברנו

לחברי הודעה ב-11 שהם נמצאים .

כפי שחברי אמרה ב-8 לחודש לפני שישה ימים הוא קיבל הודעה לעיין בתוצרי האזנת סתר

במשרדי הפרקליטות וחברי עדיין לא יצר קשר. חברי התבקש להביא קונן וחברי לא עשה זאת.

הרי הפרסומים מופיעים בכתב האישום, לכן הדיון אמור להיות בקש למערערת לאותם

פרסומים. אפשר למקד את הדיון הזה ולהופיע ב-29 לחודש בפני כבוד השופט היימן ולהמשיך

בדרך המלך. אין סיבה היום לשחרר אותה כאשר כל החומרים נמצאים בידי חברי.

עו"ד רבינוביץ: מגיש לאדוני את המכתב שקיבלתי לגבי טענת חברי שהקרגלים שלא באתי

לקחת אותם וכו'. אגב, אני גר באילת ואני כל פעם מגיע כאשר אני מתבקש. אדוני יראה

שהגעתי. המצב לא בדיוק כפי שחברי מתאר.

כבוד השופט א' שהם : נמסר שהם לא מוכנים.

עו"ד רבינוביץ :

כן.

1 אני לפני שלושה שבועות קיבלתי 3 קרטונים, אדוני חושב שהספקתי לעבור על כולם? אני בערך  
2 באמצע הקרטון הראשון.  
3 חברי אומר שיש לי 40,000 עמודים ו-250 דיסקים שלא כל החומר הוא מהותי.  
4 כיצד אדע באם מדובר בחומר מהותי באם אני לא אעבור על זה?  
5 אני אומר בכנות שיש שם חומר רב, מה הם ציפו שהם הגישו כתב אישום שמתפרס על 130  
6 עמודים ומתעכבים חודשיים ועדיין לא עיינתי בכל חומר החקירה. הם עכשיו נזכרים לסמן חלק  
7 מהחומרים בגלל החשש מהפרטיות. איפה הם היו? מה הם חששו שיקרה?  
8 אין שום סיכוי שאצליח לעבור גם אם אני לא יושן, ולא אוכל. אין סיכוי שתוך שבועיים אני  
9 אעבור על 40,000 עמודים ועל 250 דיסקים, פשוט אין סיכוי. אני זקוק לפחות לכמה חודשים.

10

11

נדחה לעיון להחלטה

12

13

קלדנית : ענת

14

15

16

17

18

19